



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

«Ми захищаємо киян від шалених тарифів на комунальні послуги, які спустили уряд і НКРЕКП»

Про це заявив мер Києва Віталій Кличко в ефірі 5 каналу. «Міська влада формує єдиний тариф, який не підвищувався і підвищуватися не буде — це квартплата. Всі інші шалені тарифи нам спустили Кабмін і НКРЕКП. Кияни скаржаться: якщо пенсія трохи більше 1000 грн, а рахунок на оплату комунальних послуг — 800 грн, то як жити? Сьогодні ключовий виклик для нас — захистити найвразливіші верстви населення. І ми працюємо в цьому напрямку. Пояснюємо людям, як можна скористатися субсидіями. А від монополістів вимагаємо обґрунтування тарифів. І також зобов'язали їх встановити лічильники тепла, що надасть змогу киянам заощадити до 30 % коштів», — зазначив Віталій Кличко.

«Питна вода з-під крану» реалізовується за рахунок інвестора

«Не всі кияни можуть купити бутильовану воду. І ми знаємо, що пити воду з-під крану шкідливо для здоров'я. Цю воду очищують хлором — не дуже корисною речовиною. На сьогодні ми запровадили сучасну систему очищення води і почали її впровадження з Оболони. І продовжимо її поширювати, щоб увесь Київ пив воду, очищену за європейськими стандартами», — наголосив мер Києва. Він зазначив, що очищення води відбувається за сучасними технологіями. Цей проект реалізовується за рахунок інвестора — німецької компанії. «З бюджету не витрачено ні копійки. Все відбувається за рахунок інвестицій і не коштуватиме киянам додаткових грошей», — сказав пан Кличко.

Землі біля метро «Лісова» повернуто киянам

Господарський суд Києва підтримав позицію столичної прокуратури та зобов'язав приватне товариство повернути з незаконного користування 0,40 га землі вартістю понад 11 млн грн біля станції метро «Лісова». Як з'ясувалося, приватна компанія з 2009 року орендувала ділянку, що розташована на вул. Кіото, 10, для експлуатації та обслуговування торговельного майданчика. Торік термін дії договору завершився. Проте жодних рішень про поновлення оренди вказаному товариству Київська міська рада не приймала. Попри це приватна структура й надалі продовжувала користуватись ділянкою. Зважаючи на порушення, прокуратура заявила позов до суду з вимогою звільнити незаконно займану територію. Наразі позовні вимоги прокуратури задоволено в повному обсязі.

Кияни отримують більш якісні протези

■ Київська міська рада готує новий порядок забезпечення інвалідів техзасобами



Кияни-інваліди, в першу чергу бійці АТО, які зазнали важких поранень, зможуть отримувати більш дорогі та якісні протези й інші технічні засоби реабілітації

Кияни-інваліди, в першу чергу бійці АТО, які зазнали важких поранень, зможуть отримувати більш дорогі та якісні протези й інші технічні засоби реабілітації. Це передбачено новим порядком, який готується затвердити Київська міська рада. Попередньо проект підтримали всі комісії. Порядок знімає вимогу граничних цін і впроваджує міжнародні стандарти якості щодо виробів. Їх оплата з міського бюджету здійснюється за рахунок програми «Турбота. Назустріч киянам». На цей рік на техзасоби для людей з інвалідністю передбачено 9,7 млн грн.

Ігор СВАЧІЙ | «Хрещатик»

БЮДЖЕТНА, а перед цим і комісія з питань соціальної політики та охорони здоров'я підтримали проект рішення «Про забезпечення технічними та іншими засобами реабілітації киян-інвалідів та осіб з обмеженими можливостями». Порядком передбачається визначення механізму безоплатного забезпечення інвалідів (в першу чергу тих, хто отримав інва-

лідність в АТО), дітей-інвалідів, осіб похилого віку, які мають проблеми опорно-рухового апарату, інші захворювання, а також жінок, які зазнали мастектомії.

Насправді порядок надання такої пільги затверджено постановою уряду. Він стосується витрат з державного бюджету. Мінсоцполітики рекомендувало КМДА розробити власний порядок щодо ви-

користання коштів міського бюджету.

Відтак, Київ дещо вдосконалив цей механізм. По-перше, практично знімаються граничні ціни. «Ми уважно опрацювали, подивилися той порядок — і відчували необхідність затвердження саме в місті Києві нового порядку. Чому? Тому що тим порядком, який затверджений урядом, визначені граничні суми вартості при складному протезуванні. Ми говоримо, що за більш якісне треба платити трошки більше. А в межах тих коштів, затверджених міністерством, якісну продукцію при нинішніх цінах виготовити неможливо», — пояснила перший заступник директора Департаменту соціальної політики Світлана Устименко. За її словами, в Департаменті буде створена спеціальна комісія, яка розглядатиме вартість кожного виробу і тоді вже приймати рішення про оплату виконаних послуг.

Другий важливий момент — міська влада впроваджує нові вимоги якості. Вироби мають відпо-

відати міжнародним стандартам ISO 9001 та ISO 13485. Нині багато заявників не дуже хочуть протези вітчизняного виробництва. Але саме такі дозволяє оплачувати законодавство за рахунок бюджету.

Голова комісії соціалістики Юрій Крикунов пояснив, що замовляти треба обов'язково у вітчизняних виробників, але не обов'язково у державних. «Можна і в приватних. Вони, до слова, використовують до 90 % імпортних комплектуючих — італійські, іспанські, німецькі. Тому протези доволі якісні», — зазначив пан Крикунов.

Протези видаються один раз на 2-3 роки. Причому, на кожен ушкоджену кінцівку. Фінансування з міського бюджету здійснюється в рамках програми «Турбота. Назустріч киянам». На 2015 рік на ці витрати передбачено 9,7 млн грн. У зв'язку з тим, що людей з інвалідністю внаслідок АТО більше, ця сума може бути збільшена при затвердженні нової програми. Дія нинішньої «Турботи» добігає кінця в поточному році ■



4 8200601500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №62 (1462) | середа | 1 липня 2015 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про порядок денний пленарного засідання III сесії Київської міської ради VII скликання 04.03.2015

Рішення Київської міської ради № 160/1025 від 4 березня 2015 року

Враховуючи подання постійних комісій Київської міської ради, Президії Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання III сесії Київської міської ради VII скликання 04.03.2015 такі питання:

1. Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам.

2. Про порушення перед Головою Верховної Ради України клопотання про нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Мірошниченко Катерини Борисівни.

3. Про внесення змін та доповнень до рішення Київської міської ради від 25.12.2014 № 745/745 «Про затвердження плану діяльності Київської міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2015 рік».

4. Про звільнення Посольства Швейцарської Конфедерації в Україні від сплати пайової участі (внесків) у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва.

5. Про звільнення Представництва Товариства «Місіонерки Божественної любові» в Україні від сплати пайової участі (внесків) у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва.

6. Про присвоєння імені українського професора Грушевського Сергія Федоровича спеціалізованій школі № 14 з поглибленим вивченням німецької мови.

7. Про діяльність комунального підприємства «Центр ідентифікації тварин» та комунального підприємства «Притулок для тварин».

8. Інформація про хід будівництва житла для киян, які потерпіли від діяльності групи інвестиційно-будівельних компаній «Еліта-Центр».

9. Про затвердження переліку нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах (від 02.12.2014 № 08/231-1414/ПР).

10. Про затвердження переліку нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах (від 03.12.2014 № 08/231-1422/ПР).

11. Про затвердження переліку нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах (від 22.12.2014 № 08/231-1623/ПР).

12. Про затвердження переліку нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах (від 20.01.2015 № 08/231-101/ПР).

13. Про затвердження переліку нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва, право оренди яких виборюється на конкурсних засадах (від 20.01.2015 № 08/231-102/ПР).

14. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 18.12.2014 № 08/231-1573/ПР).

15. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 21.01.2015 № 08/231-106/ПР).

16. Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 21.01.2015 № 08/231-107/ПР).

17. Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 21.01.2015 № 08/231-108/ПР).

18. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28 лютого 2013 року № 60/9117 «Про передачу релігійній організації Свято-Флорівському жіночому монастирю м. Києва Київської єпархії Української православної церкви будівель і споруд на вул. Фролівській, 6/8 у Подільському районі м. Києва» (від 21.11.2014 № 08/231-1255/ПР).

19. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 06.12.2015 № 08/231-238/ПР).

20. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 30.01.2015 № 08/231-184/ПР).

21. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 02.02.2015 № 08/231-202/ПР).

22. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 63/9120 «Про Тимчасовий порядок передачі (надання) земельних ділянок у користування або у власність із земель комунальної власності в місті Києві».

23. Повторний розгляд рішення Київської міської ради «Про поновлення договору оренди земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «РИНОК-1» для реконструкції приринкової площі під тимчасову автостоянку з об'єктами дорожнього сервісу (без права капітальної забудови) на вул. Електротехнічній, 4-а у Деснянському районі м. Києва (із змінами та доповненнями, внесеними договором про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 02.02.2012 № 62-6-00584) та внесення змін до нього» із обґрунтуванням зауважень Київського міського голови.

24. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки підприємству «Учбово-виробничий центр самовиживання інвалідів БЛАГО+» Всеукраїнської громадської організації «Союз організацій інвалідів України» на вул. Курській, 1/26 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва соціального магазину (К-23029).

25. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ІТАК» на вул. Магнітогорській, 1 (літ. Е) у Деснянському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації господарських будівель і споруд (К-22032).

26. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки СПІЛЬНОМУ УКРАЇНСЬКО-ПОЛЬСЬКОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЄВРОХІМ» на вул. Червоноткацькій, 81-а у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування виробничо-складського приміщення (К-21695).

27. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Григорян Анжелі Георгіївні та Григорян Ірині Ашотівні на просп. Маяковського, 11-а/2 у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівлі для пошиву і ремонту взуття (К-22237).

28. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Левченку Віктору Васильовичу на вул. Крайній, 10-а у Деснянському районі м. Києва для реконструкції, експлуатації та обслуговування приміщень магазину (К-22345).

29. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Мета Імпекс-Центр» на вул. Магнітогорській, 1 (літ. VII) у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівель складу (К-22026).

30. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «БІТЕК-С» на вул. Магнітогорській, 1 (літ. XLV) у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівлі складу (К-22033).

31. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Гончарову Петру Олександровичу на вул. Магнітогорській, 1 у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування офісно-складських будівель (К-17956).

32. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВИЙ ДІМ «БІЛОРУСЬКІ НАФТОПРОДУКТИ» на вул. Озерній, 3 (літ. А) в Оболонському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування автозаправної станції з подаальною реконструкцією (К-22894).

33. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «А В С» на вул. Пухівській, 4 (літ. А, Б) у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування будівлі складу ангарного типу та адміністративно-побутового приміщення (К-22686).

34. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гаражно-будівельному кооперативу «Кавказ» на вул. Кавказькій, 15 у Солом'янському районі м. Києва для обслуговування гаражів (К-17606).

35. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальному підприємству «Дарницьке лісопаркове господарство» у Деснянському районі м. Києва для ведення лісогосподарського виробництва (К-20799).

36. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки районній громадській організації «Об'єднання співвласників автостоянки № 50» на вул. Миколи Лаврухіна, 15/46 у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування підземної автостоянки (К-20422).

37. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ПІВДЕНТЕПЛОЕНЕРГО-МОНТАЖ» на вул. Пухівській, 1-а у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування виробничої бази (К-22740).

38. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі Маркову Ігорю Юхимовичу на вул. Зарічній, 45-т (літ. А) у Дарницькому районі м. Києва для експлуатації та обслуговування нежитлового будинку, магазину (К-22853).

39. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ДВ КОНСТРАКШН» на вул. Нижньомюрківській, 47 (літери Б, В) у Подільському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування адміністративних будівель (К-22550).

40. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Бест Лайн» на вул. Промисловій, 4 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування складських будівель (К-22692).

41. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Проект-Бюро» у пров. Михайлівському, 10/2 (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування нежитлової будівлі офісного призначення (К-23201).

42. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Провулок Михайлівський, 8», у пров. Михайлівському, 8 у Шевченківському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування багатоквартирного житлового будинку (К-23629).

43. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «БІГНАПІ і партнери» на просп. Генерала Ватутіна, 7 у Деснянському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування комплексу нежилых будівель і споруд та гідротехнічної споруди (К-22147).

44. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «Київтранспарксервіс» на просп. Петра Григоренка (на розподільчій смузі, навпроти буд. 10, 12 на вул. Мишуги) для паркування автотранспорту, облаштування, експлуатації та обслуговування автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури (К-20882).

45. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «КП «Оптова база» на вул. Леніна; будинок 42-к у Дарницькому районі м. Києва для експлуатації та обслуговування нежирої споруди-холодильника (К-23705).

46. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «Київтранспарксервіс» на просп. Петра Григоренка (розподільча смуга навпроти буд. 36 — 38) у Дарницькому районі м. Києва для паркування автотранспорту, облаштування, експлуатації та обслуговування автостоянки з об'єктами транспортної інфраструктури (К-21925).

47. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо передачі у власність громадській організації «Садівницьке товариство «Фронтовик» земель загального користування (дороги, проїзди, будівлі охорони) на вул. Медовій у Солом'янському районі м. Києва (К-21246).

48. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Державному територіально-галузевому об'єднанню «Південно-Західна залізниця» на просп. Відрадного, 52 у Святошинському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації будівель і споруд залізничного транспорту, захисних та укріплювальних зелених насаджень (К-20948).

49. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Шаповарському Леоніду Володимировичу на вул. Горького, 55-а в Дарницькому районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-19184).

50. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Скрипкіній Александрі Сергіївні на вул. Академіка Кашенка, 28-б у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-22772).

51. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Швецю Олегу Володимировичу на просп. Броварському,

ДОКУМЕНТ

75 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21661).

52. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Касьяну Леоніду Ігоровичу на вул. Лісі Українки, 12 у Деснянському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21888).

53. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Забранному Борису Вікторовичу у 2-му пров. Маршака, 4-а у Святошинському районі м. Києва для будівництва індивідуального гаража (К-22680).

54. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Омельчук Ользі Сергіївні на вул. 3-ій Садовій, діл. 69 у Святошинському районі м. Києва для ведення садівництва (К-22969).

55. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Безрук Тетяні Володимирівні, члену садового товариства «Містобудівник», на вул. Малиновій, діл. 26 у Подільському районі м. Києва для ведення колективного садівництва (К-22115).

56. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Міщенку Олександру Петровичу на вул. Луговій, 4-а у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-22356).

57. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Осадчому Миколі Олександровичу на вул. Чайковського, 4 у Дарницькому районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21481).

58. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Лобзовій Олені Валентинівні на вул. Академіка Кашенка, 28-а у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-22767).

59. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ярмоленку Юрію Олексійовичу у 5-му пров. Садовому, 3 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21159).

60. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Калосі Олександру Андрійовичу у 5-му пров. Садовому, 5-а у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21155).

61. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гончаренку Миколі Миколайовичу у 2-му пров. Сосновому, 22 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21152).

62. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Васильченку Віталію Васильовичу у 5-му пров. Садовому, 1-а у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21151).

63. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Гороховій Аллі Миколаївні у 2-му пров. Сосновому, 18 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21168).

64. Про надання дозволу на розроблення

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Провотару Анатолію Андрійовичу у 2-му пров. Сосновому, 16 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21163).

65. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Мельнику Євгенію Олександровичу у 4-му пров. Садовому, 12 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21153).

66. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Каленкову Борису Сергійовичу у 4-му пров. Садовому, 10 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21157).

67. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Моїсєєву Василію Володимировичу у 4-му пров. Садовому, 8 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21165).

68. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Серпутьку Валерію Васильовичу у 4-му пров. Садовому, 6 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21164).

69. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Твердохліб Ользі Василівні у 5-му пров. Садовому, 1 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21158).

70. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Шарію Володимиріу Павловичу у 5-му пров. Садовому, 5 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21160).

71. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гріцуку Сергію Петровичу у 4-му пров. Садовому, 2-а у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21150).

72. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Мартинюку Андрію Васильовичу у 5-му пров. Садовому, 3-а у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21162).

73. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Новаку Ігорю Антоновичу у 2-му пров. Сосновому, 20 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21161).

74. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Кулинському Андрію Володимировичу у 4-му пров. Садовому, 2 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21156).

75. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Мухіну Леоніду Геннадійовичу у 4-му пров. Садовому, 4 у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21154).

76. Про передачу земельної ділянки громадянці Жуковій Вірі Григорівні, члену садівничого товариства «Дніпро-1», для ведення колективного садівництва на вул. 39-тій Садовій, діл. 2-а у Дарницькому районі м. Києва (А-13098).

77. Про передачу громадянці Мілютенко Аллі Миколаївні у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Магістральній, 16-б у Шевченківському районі м. Києва (А-18760).

78. Про передачу громадянину Яровому Андрію Миколайовичу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на Столичному шосе, 28-к у Голосіївському районі м. Києва (А-11832).

79. Про передачу земельної ділянки громадянину Романишину Ігорю Івановичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Червонофлотській, 3 в Оболонському районі м. Києва (А-19152).

80. Про відмову у наданні дозволу на розроблення документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Картозії Лаліті Шалвівні для будівництва універсаму на вул. Командарма Уборевича у Святошинському районі м. Києва (А-20322).

81. Про відмову публічному акціонерному товариству тресту «Київмісьбуд-1» імені М. П. Загороднього в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва житлового будинку на вул. Олександра Сабурова, 16-в у Деснянському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права оренди на них) на земельних торгах (А-20669).

82. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «МЕТАЛ СЕРВІС» на просп. Героїв Сталінграда, 2-б в Оболонському районі м. Києва для будівництва, обслуговування та ремонту об'єкта інженерної і транспортної інфраструктури (гостьової автостоянки) (К-22013).

83. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 26.02.2010 № 46/3484 «Про продаж земельної ділянки на земельних торгах (аукціоні) для будівництва та експлуатації будинку адміністративно-побутового призначення на вулиці Теодора Драйзера, земельна ділянка 34 у Деснянському районі м. Києва» (Є-1240).

84. Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок в частині приведення розміру орендної плати у відповідність до статті 288 Податкового кодексу України (А-21183).

85. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 09.10.2014 № 295/295 «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу» (Є-1256).

86. Про передачу об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Союз-А2» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування багатоквартирного будинку на просп. Відрадного, 83 у Солом'янському районі м. Києва (Д-1962).

87. Про передачу громадянину Пакіну Юрію Вікторовичу земельної ділянки для обслуговування та експлуатації офісних приміщень медико-фармацевтичної компанії з медичним центром, аптекою та господарсько-складськими приміщеннями на вул. Вишгородській, 21 (літ. 3) у Подільському районі м. Києва (А-15493).

88. Про поновлення фізичній особі — підприємцю Мусієнку В'ячеславу Степановичу договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування магазину продовольчих товарів на вул. Академіка Заболотного, 94 у Голосіївському районі м. Києва (А-21109).

89. Про поновлення кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Дніпро» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування багатоповислої кооперативної автостоянки та для завершення будівництва, подальшого обслуговування та експлуатації пункту технічного обслуговування на вул. Північний, 3 в Оболонському районі м. Києва (А-21218).

90. Про поновлення публічному акціонер-

ному товариству «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування адміністративно-господарських будівель і готелю «Експрес» на бульв. Тараса Шевченка, 38/40, 38/40-а у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-20972).

91. Про поділ земельної ділянки споживчого товариства — колективу індивідуальних забудовників «Метролог» на вул. Метрологічній у Голосіївському районі м. Києва, припинення права постійного користування земельною ділянкою та передачу громадянину, членом споживчого товариства — колективу індивідуальних забудовників «Метролог», у приватну власність земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд на вул. Серпневій, 15 та вул. Серпневій, 13 у Голосіївському районі м. Києва (А-21184).

92. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.01.2015 № 59/924 «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Києва на 2015 рік».

93. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.01.2015 № 60/925 «Про бюджет міста Києва на 2015 рік».

94. Про внесення змін до деяких рішень Київської міської ради щодо надання додаткових гарантій учасникам антитерористичної операції та членам їх сімей.

95. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17 лютого 2011 року № 19/5406 «Про затвердження міської цільової програми «Турбота. Насустріч киянам» на 2011 — 2015 роки» та фінансування її заходів у 2015 році.

96. Про надання згоди на передачу рухомого складу зі сфери управління виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до сфери управління Міністерства інфраструктури України.

97. Про визнання статей 7 та 8 Закону України «Про Державний бюджет України на 2015 рік» (Відомості Верховної Ради, 2015, № 5, ст. 37) щодо встановлення у 2015 році прожиткового мінімуму та мінімальної заробітної плати такими, що порушують права та інтереси територіальної громади столиці України — міста-героя Києва.

98. Про надання статусу скверу земельній ділянці 0,48 га на вул. Петра Вершигори, 9-г у Дніпровському районі м. Києва та визнання таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 29 листопада 2012 року № 619/8903 «Про надання Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку з підземним паркінгом на вул. Петра Вершигори, 9-г у Дніпровському районі м. Києва».

99. Про надання статусу скверу земельній ділянці орієнтовною площею 0,21 га вздовж вулиці Академіка Корольова (примикає до будинку № 10 та до лінії швидкісного трамваю) у Святошинському районі м. Києва.

100. Про надання статусу скверу земельній ділянці орієнтовною площею 0,11 га біля будинку 1-а на проспекті Леся Курбаса у Святошинському районі м. Києва.

101. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Центр сприяння підприємництву» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування спортивно-розважального комплексу на перетині просп. Леся Курбаса та вул. Академіка Корольова у Святошинському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-20930).

102. Про врегулювання питань щодо будівництва житлових комплексів «Шевченківський квартал», «Молодіжна ініціатива», «Затишний», «Кузьминський», «Кузьминський-2» та «Посольський» у Шевченківському районі міста Києва.

103. Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 28.03.2008 № 78-6-00528, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «Архітектурно-будівельний альянс».

104. Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 26.02.2010 № 418/3856 «Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «ГОЛ-ДЕН ХАУС» земельних ділянок для комплексної реконструкції спортивного комплексу стадіону «Старт», будівництва, експлуатації та обслуговування спортивно-оздоровчого комплексу та багатофункціонального житлово-офісного комплексу з приміщеннями торгово-розважального призначення та паркінгом на вул. Шолуденка, 26-28/4 у Шевченківському районі м. Києва».

105. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам — членам сімей загиблих киян Героїв Небесної Сотні в с. Биківня у Деснянському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (К-24438).

106. Інформація генерального директора КП «Київпастранс» Майзеля С. П. про роботу підприємства.

Про прийняття за основу проекту рішення Київради
«Про створення тимчасової контрольної комісії
Київської міської ради з питань контролю за діяльністю
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації) та комунальних
підприємств у сфері розміщення тимчасових споруд
торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого
призначення для здійснення підприємницької діяльності,
засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі,
майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів
ресторанного господарства»

Рішення Київської міської ради № 572-1/1436 від 28 травня 2015 року
Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин тринадцятої та чотирнадцятої статті 28 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 12.11.2014 № 351/351, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти за основу проект рішення Київської ради «Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань контролю за діяльністю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комунальних підприємств у сфері розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування

Про підтримку депутатських запитів органам
та посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 161/1026 від 4 березня 2015 року
Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Регламенту Київської міської ради Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатські запити, внесені депутатами Київської міської ради та оголошені на пленарному засіданні Київської міської ради 04.03.2015, згідно з додатком.
2. Посадовим особам та органам, яким направлено депутатський запит, надати офіційну письмову відповідь на нього Київській міській раді і депутатам Київської міської ради про-

107. Про розірвання договору оренди земельної ділянки від 01.12.2003 № 79-6-00162, укладеного між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «СБС-НАДІЯ» для будівництва та обслуговування блоку соціально-побутового призначення на перетині Стратегічного шосе та просп. Науки у Голосіївському районі м. Києва.

108. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 26.12.2014 № 753/753 «Про надання комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» земельних ділянок для житлового будівництва (малоповерхового — до 4-х наземних поверхів) для учасників АТО (поранених і членів родин, в яких учасники антитерористичної операції загинули при проведенні АТО) та для соціально-побутового будівництва в с. Биківня у Деснянському районі м. Києва».

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Рішення Київської міської ради № 572-1/1436 від 28 травня 2015 року
Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частин тринадцятої та чотирнадцятої статті 28 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 12.11.2014 № 351/351, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

біля стаціонарних закладів ресторанного господарства».
2. Постійній комісії Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики разом з постійною комісією Київської міської ради з питань дотримання законності, правопорядку та боротьби з корупцією доопрацювати зазначений проект рішення та винести його на розгляд пленарного засідання сесії Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Про підтримку депутатських запитів органам
та посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 161/1026 від 4 березня 2015 року
Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Регламенту Київської міської ради Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

тягом десяти днів з моменту отримання запиту.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
04.03.2015 № 161/1026

Депутатські запити органам та посадовим особам, внесені депутатами
Київської міської ради та підтримані на пленарному засіданні
Київської міської ради 04.03.2015

№ п/п	Автор запиту	Короткий зміст запиту
1.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо необхідності приведення нормативно-правових актів Київської міської державної адміністрації у сфері розміщення інформаційних вивісок у відповідність до чинного законодавства

2.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Голові Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України Звереву В. П. Уповноваженому Верховної Ради України з прав людини Лутковській В. В. Генеральному прокурору України Шокіну В. М. Щодо перевірки законності розміщення конфіденційної інформації про громадян України в мережі Інтернет
3.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Голові постійної комісії Київської міської ради з питань власності Береговому Ю. М. Щодо вжиття заходів із забезпечення реалізації закладом культури права оренди
4.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо вжиття заходів боротьби з незаконною торгівлею видами рослин, занесених до Червоної книги України
5.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Директору Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Репіку В. М. Щодо списання боргу по сплаті за оренду комунального приміщення на вул. Жиланський, 26-а ГО "Оперативно-рятувальна служба м. Києва"
6.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо звернення територіальної громади міста Києва стосовно повернення історичних назв та перейменування вулиць, площ, провулків міста Києва
7.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Про ігнорування керівництвом ТОВ "Ві Ді Проджект" правил забудови м. Києва та щодо незаконного будівництва на вул. Булгакова, 12, яке порушує права громадян та загрожує їх життю і здоров'ю
8.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо створення мережі стаціонарних громадських вбиралень в місті Києві
9.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо звернення щодо проведення ремонту рухомого складу служби утримання рухомого складу та ТІ КП "Київпастранс" щодо необґрунтованого переміщення майстерні з вул. Сім'ї Сосніних на вул. Туполева, 21
10.	БРИГИНЕЦЬ Павло Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Про надання доручення щодо проведення відповідної перевірки (інспекції) існуючих АЗС м. Києва з метою налагодження належного благоустрою території обслуговування АЗС м. Києва та забезпечення вільного проходу, проїзду мешканців міста Києва
11.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Радучьому М. Б. Щодо ремонту покрівлі Київської міської клінічної лікарні № 9
12.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Пантелєєву П. О. Щодо нормалізації водопостачання в будинку № 4-6/2 на вул. Орловській
13.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Пантелєєву П. О. Щодо нормалізації гарячого водопостачання в будинку № 12 на вул. Щусєва
14.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо забезпечення контролю за термінами виконання робіт по перекладанню електромереж ПАТ "Київенерго" та відновлення благоустрою на вул. Щусєва
15.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо перевірки комунальної корпорації "Київавтодор"
16.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення роботи бюветів на бульв. Романа Роллана, 6/10 та на вул. Сім'ї Сосніних, 6-а
17.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо порушення законних інтересів ліквідаторів-чорнобильців працівниками КМДА, що можуть привести до акції протесту в березні 2015 року
18.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення асфальтного покриття прибудинкової території за адресою: просп. Леся Курбаса, 18
19.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо незадовільного стану дорожнього покриття у Дарницькому районі міста Києва
20.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо надання інформації про обставини смерті Ворони В. М.
21.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо надання інформації про обставини смерті Ворони В. М.
22.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Старостенко Г. В. Щодо надання інформації по заходах з підтримки та популяризації розвитку української мови та культури у місті Києві
23.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Репіку В. М. Щодо заборгованості із виплати заробітної плати в комунальних підприємствах КМДА
24.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Спасьбуку О. В. Щодо приведення у відповідальність до норм житлового законодавства квартир, наданих пільговим категоріям киян у будинку 40-а на вулиці Клавдіївській
25.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Спасьбуку О. В. Про обставини приймання-передачі квартир у будинку 40-а на вулиці Клавдіївській
26.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Начальнику Державної фінансової інспекції в м. Києві Яценку А. П. Щодо проведення перевірки комунальної корпорації "Київавтодор"
27.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщuku О. Г. Щодо незаконної забудови земельних ділянок міста Києва
28.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Репіку В. М. Щодо надання інформації про розміри премій заступників голови КМДА, директорів департаментів КМДА
29.	ГАПЧУК Максим Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо фінансово-господарської діяльності комунальних підприємств м. Києва за 2014 рік та плани на 2015 рік
30.	ГАПЧУК Максим Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Директору Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Хонді М. П. Щодо прозорості здійснення фінансово-господарської діяльності органу самоорганізації населення "Комітет мікрорайону "Видубичі"
31.	ГАПЧУК Максим Миколайович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо невідкладного проведення ревізії діючих міських цільових програм у м. Києві з початку їх дії та прогнозів їх виконання на 2015 рік
32.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо правомірності використання земельної ділянки на Дніпровській набережній в районі затоки Берковщина у Дарницькому районі міста Києва
33.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення перевірки підрозділами виконавчого органу Київської міської ради та вжиття заходів реагування на колективне звернення громадян - мешканців ОСН "Квартальний комітет "Зариваха" у Дарницькому районі м. Києва стосовно бездіяльності ТОВ "Академ-Клуб" і вирішення проблем, що виникли навколо земельної ділянки на вул. Іжевський та вул. Трускавецький
34.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо дотримання законів органами досудового розслідування
35.	ГРЕСЬ Марк Вікторович КУЗИК Петро Миколайович ГАЦЬКО Василь Миколайович ГОЛОВНЯ Роман Григорійович ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо створення робочої групи по пошуку додаткових надходжень до бюджету міста Києва

ДОКУМЕНТ

36.	ГРИЦЕНКО Олексій Анатолійович	Голові Державної служби України з надзвичайних ситуацій Бочковському С. С. Начальнику ГУ ДСНС України у місті Києві Окатову С. М. Щодо надання інформації про готовність об'єктів цивільної оборони столиці (перевірка готовності до експлуатації місць укриття населення у підземному просторі (бомбосховищ) у місті Києві
37.	ГУЛЕЙ Ярослав Танасійович СЕВЕРИНЕНКО Василь Миколайович КАРПЕНКО Анатолій Якович ЧЕРНІКОВ Олександр Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Про незаконне встановлення павільйонів на перетині вулиць Драйзера та Електротехнічної у Деснянському районі міста Києва
38.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виконання приписів Положення про Концепцію реформування місцевого самоврядування та територіальної організації влади в Україні, схваленого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2014 року № 333-р
39.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо фінансування органів місцевого самоврядування в місті Києві
40.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Директору Департаменту Державної архітектурно-будівельної інспекції у м. Києві Горобченко Л. А. Щодо перевірки дотримання будівельних та архітектурних норм під час виконання ремонтних робіт на вул. Стрілецькій, 4, кв. 6
41.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Т. в. о. Голови Державної фіскальної служби України Мокляку М. В. Щодо розмежування загальнодержавних та місцевих податків і зборів з метою реалізації концепції децентралізації влади у місті Києві
42.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо виконання позову до Київського апеляційного господарського суду про повернення кінотеатру "Зоряний" у власність територіальної громади міста Києва
43.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо збереження пам'ятки архітектури "Будинок іподрому" на вул. Суворова, 9
44.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Голові постійної комісії Київської міської ради з питань торгівлі, підприємництва та регуляторної політики Карпенку А. Я. Щодо контролю за рівнем цін на товари, ліки та продукти харчування в місті Києві
45.	ЕСКІНА Олена Олександрівна	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо негайного вжиття заходів для запобігання знищенню найдавнішої історичної пам'ятки України національного значення - гори Юрковиці (Хоревиці) у місті Києві
46.	ЕСКІНА Олена Олександрівна	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо звернення мешканців стосовно будівництва 2-ї черги ЖК "Покровський посад" у безпосередній близькості до їх будівель та розширення дороги за рахунок їх прибудинкової території на вул. Студентський - Пимоненка
47.	КАРПЕНКО Анатолій Якович	Київському міському голові Кличку В. В. Про незаконне здійснення паркування транспортних засобів на вулицях Електротехнічній та Братиславській у Деснянському районі міста Києва
48.	КАРПЕНКО Анатолій Якович ГУЛЕЙ Ярослав Танасійович СЕВЕРИНЕНКО Василь Миколайович ЧЕРНІКОВ Олександр Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Про незаконне встановлення павільйонів на перетині вулиці О. Сабурова та проспекту В. Маяковського у Деснянському районі міста Києва
49.	КАРПЕНКО Анатолій Якович ГУЛЕЙ Ярослав Танасійович СЕВЕРИНЕНКО Василь Миколайович ЧЕРНІКОВ Олександр Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Про недоліки в організації проведення ярмарків вихідного дня у Деснянському районі міста Києва
50.	КАРПЕНКО Анатолій Якович ГУЛЕЙ Ярослав Танасійович СЕВЕРИНЕНКО Василь Миколайович ЧЕРНІКОВ Олександр Михайлович	Генеральному прокурору України Шокіну В. М. Щодо надання інформації та роз'яснень стосовно джерел фінансування реконструкції будівлі з прибудовою прокуратури Деснянського району міста Києва
51.	КОЛОДІЙ Богдан Васильович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо капітального ремонту після пожежі та встановлення теплового лічильника в будинку № 1 на вулиці Гната Юри
52.	КОНОБАС Максим Петрович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо ліквідації торгівлі у підземних переходах на бульварі Чоколівському у Солом'янському районі міста Києва
53.	КОСТЮК Сергій Анатолійович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо звернення мешканців вул. Драгоманова, 6-а, Пчілки, 3-а та Пчілки, 5 з приводу незадовільного стану земельної ділянки
54.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Генеральному директору ПАТ "АК "Київводоканал" Білику А. О. Щодо захисту інтересів мешканців міста Києва та надання інформації по платному проведенню періодичної повірки засобів вимірювальної техніки води
55.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розгляду звернення громадянки Корженко Л. В. стосовно покращення житлових умов
56.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Генеральному директору ПАТ "Київенерго" Фоменку О. В. Щодо захисту інтересів мешканців Деснянського району міста Києва у зв'язку з відсутністю гарячого водопостачання у житлових будинках на вул. Шолома-Алейхема протягом чотирьох місяців
57.	КУЗИК Петро Миколайович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо розгляду звернення мешканців Деснянського району та отримання інформації про вжиття необхідних заходів реагування правоохоронними органами
58.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розгляду звернення громадянки Наконечної Л. І. стосовно покращення житлових умов
59.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо благоустрою прибудинкової території та встановлення спортивного обладнання на вул. Кіото, 5 - 9
60.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення робіт з озеленення та благоустрою прибудинкової території на вул. Матеюка, 5
61.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення ремонтних робіт асфальтного покриття на прибудинковій території на просп. Лісовому, 15
62.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення відновлювальних робіт з благоустрою після ремонту тепломереж на прибудинковій території на вул. Кіото, 11
63.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення ремонтних робіт сходових клітин та складення акта обстеження у житловому будинку на вул. Жукова, 33
64.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо проведення ремонтних робіт асфальтного покриття на прибудинковій території на вул. Жукова, 24

65.	КУЗИК Петро Миколайович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розгляду звернення громадянки Максименко З. О. стосовно покращення житлових умов
66.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо взяття на облік сходів, розташованих від вул. Трудової до вул. Лук'янівської, як безхазяйної нерухомої речі з подальшим переданням її в комунальну власність м. Києва та визначенням балансоутримувачів, відповідальних за утримання цього об'єкта
67.	ЛАПШОВ Олександр Васильович	Київському міському голові Кличку В. В. Про ремонт підлоги у навчально-виховному комплексі "Усмішка"
68.	ЛЕВАДА Сергій Якович	Начальнику Державної фінансової інспекції в м. Києві Яценку А. П. Про здійснення перевірки обґрунтування тарифів на житлово-комунальні послуги
69.	ЛЕВАДА Сергій Якович	Прокурору міста Києва Юлдашеву С. О. Щодо надання правової оцінки дій КП "Господар Дарницького району міста Києва"
70.	ЛИМАР Юлія Володимирівна	Начальнику управління ДАІ ГУ МВС України в м. Києві Макаренку М. М. Щодо звернення мешканців стосовно підвищення безпеки пішоходів та облаштування пішохідного переходу на ділянці на вул. Софії Перовської між будинками 60-а та 62/1 на просп. Перемоги у Шевченківському районі міста Києва
71.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Генеральному директору КО "Київзеленбуд" Симонову С. А. Щодо надання інформації та пояснень з приводу питання фінансування реконструкції парку Партизанської слави
72.	МЕЛІХОВА Тетяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо порушення містобудівного законодавства в питанні самочинного виконання будівельних робіт з реконструкції нежитлових приміщень під магазин на вул. Бальзака, 63-б
73.	МЕЛЬНИЧУК Андрій Анатолійович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо встановлення пристрою примусового зниження швидкості у провулку Коломийському Голосіївського району міста Києва
74.	МЕЛЬНИЧУК Андрій Анатолійович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо громадських вбирань на території Національного природного Голосіївського парку ім. М. Рильського
75.	МИХАЙЛЕНКО Владислав Олегович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо екологічної ситуації озера Редькіне
76.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо забезпечення прав громадян у сфері фізичної культури та спорту
77.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору Департаменту фінансів виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації) Репіку В. М. Щодо надання інформації про заборгованість перед бюджетом
78.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору Державної архітектурно-будівельної інспекції у місті Києві Горобченко Л. А. Щодо надання інформації стосовно прийняття в експлуатацію будівлі на вул. Проектній, 1
79.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Директору Департаменту комунальної власності міста Києва Гудзю А. А. Щодо надання інформації стосовно діючих договорів оренди приміщень комунальної власності, які знаходяться на території дитячих садків
80.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Начальнику Державної інспекції сільського господарства в місті Києві Карпееву М. М. Щодо надання інформації стосовно дотримання земельного законодавства при використанні земельної ділянки на перетині просп. Петра Григоренка та вул. Здобувівської
81.	МІСЮРЕНКО Євгеній Валерійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо надання штатного розпису до проекту рішення Київської міської ради від 25.02.2015 № 08/231-411/ПР "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 19.06.2014 № 11/11 "Про затвердження структури та загальної чисельності секретаріату Київської міської ради"
82.	МУХА Вікторія В'ячеславівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення роботи біоветних комплексів у Святошинському районі міста Києва
83.	МУХА Вікторія В'ячеславівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо організації транспортного маршруту до Київської міської клінічної лікарні № 5
84.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо перевірки факту вирубки лісу біля села Биківня (мікрорайон Троєщина, Деснянський район)
85.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо законності знаходження мансардного поверху на горіщі житлового будинку № 17 на вул. Арсенальній та відповідного розпорядження про надання дозволу на його реконструкцію
86.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо включення до інвестиційної програми ПАТ "Київенерго" по встановленню будинкових вузлів обліку теплової енергії будинку № 3 на вул. Радужній Дніпровського району міста Києва
87.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо механізму нарахування оплати за опалення та термінової реєстрації у ПАТ "Київенерго" встановленого у листопаді місяці 2014 року теплового лічильника у будинку № 25-б на бульварі Перова у Дніпровському районі міста Києва
88.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо облаштування ручного спуску до озера Райдуга для людей з обмеженими можливостями та обмеження проїзду автотранспорту по зеленій зоні навколо озера
89.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович КУСТОВА Вікторія Валентинівна ЗАКРЕВСЬКА Людмила Олександрівна ГРЕСЬ Марк Вікторович МАНДРИК Валентина Львівна МУХА Вікторія В'ячеславівна БРИЧУК Костянтин Григорович КРИКУНОВ Юрій Володимирович ШЛАПАК Алла Василівна ШВИРИД Микола Васильович ГОЛОВНЯ Роман Григорійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо звернення до Міністерства аграрної політики та продовольства України стосовно надання інформації та вжиття заходів по безперебійному постачанню на підприємства м. Києва продукції
90.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо сплати послуг за централізоване опалення мешканцями Святошинського району міста Києва
91.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення ремонту в першому під'їзді будинку № 18-а на вул. Зодчих у Святошинському районі міста Києва
92.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення роботи біовету у Святошинському районі міста Києва
93.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Прем'єр-міністру України Яценюку А. П. Щодо надання дозволу на проведення позапланової перевірки на предмет замірів рівня шуму на проспекті Леся Курбаса, 6-г
94.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо невиконання рішення Київської міської ради від 25.12.2014 № 742/742 "Про додаткові заходи з реалізації принципів відкритості та публічності у діяльності виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)"

95.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо вжиття дієвих та ефективних заходів посадовими особами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальними підприємствами, установами та організаціями для розробки та впровадження дієвих програм щодо запобігання та протидії корупції
96.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо ремонту підвального приміщення в будинку № 7 на вул. Петрицького в Святошинському районі міста Києва
97.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо встановлення пандуса в будинку № 10 на вул. Жмеринській в Святошинському районі міста Києва
98.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо встановлення газового лічильника у кв. 173 в будинку № 74 на вул. Зодчих в Святошинському районі міста Києва
99.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців з проханням перевірки та приведення у належний санітарно-технічний стан підвальних приміщень на вул. Петрицького, 7 Святошинського району міста Києва
100.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців з проханням перевірки та приведення у належний санітарно-технічний стан підвальних приміщень на вул. М. Котельникова, 26 Святошинського району міста Києва
101.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців з проханням перевірки та приведення у належний санітарно-технічний стан підвальних приміщень на вул. Зодчих, 62 Святошинського району міста Києва
102.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців з проханням перевірки та приведення у належний санітарно-технічний стан підвальних приміщень на вул. Петрицького, 11 Святошинського району міста Києва
103.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців Святошинського району міста Києва з приводу ситуації, що склалась навколо розкрадання бюджетних коштів, виділених на реконструкцію та будівництво прибудови до СЗШ № 140 на вул. Львівській, 47/8
104.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо прийняття розпорядження про організаційно-правові заходи стосовно створення скверу імені Василя Стуса, в якому передбачити чіткі заходи в 2015 році, направлені на завершення створення зазначеного скверу
105.	СУЛИГА Юрій Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виділення додаткових коштів для Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації по програмі "Турбота. Назустріч киянам" на 2015 рік
106.	СУЛИГА Юрій Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо подовження маршруту громадського транспорту до будинку № 1 на вул. Хвильового
107.	СУХІН Юрій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо паркування автомобілів на тротуарах та місцях для проходу пішоходів
108.	СУХІН Юрій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо систематичного невивезення сміття на зупинці "Жуляни - 2"
109.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Голові Печерської районної в місті Києві державної адміністрації Мартинчуку С. О. Щодо реалізації конституційних прав на житло мешканців будинку № 7 на вул. Тверський тупик у Печерському районі міста Києва
110.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо повірки квартирних засобів обліку на холодне та гаряче водопостачання
111.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо передачі житлових будинків, які знаходяться на балансі Київської обласної ради, до комунальної власності міста Києва
112.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо незаконного використання нежитлових приміщень, комунального майна територіальної громади міста Києва
113.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо перевірки факту законності проведення ремонтних робіт ТОВ "Інвестконсалтинг" на вул. Мечникова, 4 у Печерському районі міста Києва
114.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо звернення мешканців будинку № 19 на бульварі Лесі Українки у Печерському районі міста Києва
115.	ФЕДОРЧЕНКО Сергій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Начальнику Деснянського РУГУ МВС України в місті Києві Куряті Л. Л. Щодо звернення мешканців гуртожитку за адресою: проспект Броварський, 89-а
116.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо усунення шкоди, завданої під час ремонтних робіт на площі Дружби Народів, 3
117.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо незадовільної роботи опалення у будинку на вулиці Героїв Сталінграда, 19
118.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо незадовільної роботи опалення у будинку на вулиці Щусєва, 24-а
119.	ШВИРИД Микола Васильович	Директору департаменту промисловості та розвитку підприємництва Кузьменку М. А. Щодо надання графіка встановлення павільйонів, які будуть здійснювати торгівлю трьома сортами соціального хліба, та адреси їх встановлення
120.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців ОСББ "ЖБК-24" стосовно усунення порушень санітарних норм шляхом демонтажу МАФа на прибудинковій території будинку на вул. Катерини Білокур, 5/17
121.	ШУЛЬГА Наталія Іванівна	Начальнику Державної фінансової інспекції в м. Києві Яценку А. П. Щодо отримання копії матеріалів контрольних заходів Державної фінансової інспекції в м. Києві стосовно загальноосвітніх навчальних закладів державної та комунальної форм власності
122.	ШУЛЬГА Наталія Іванівна	Заступнику начальника управління з питань правоохоронної роботи, запобігання та протидії корупції апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Івасенку М. М. Щодо надання інформації про хід виконання Міської цільової програми правової освіти населення міста Києва на 2012 - 2016 роки за 2012, 2013 та 2014 роки
123.	ЯЛОВИЙ Костянтин Володимирович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо винесення на розгляд чергової сесії Київської міської ради проекту рішення "Про управління районами міста Києва"
124.	ЯЛОВИЙ Костянтин Володимирович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звернення мешканців стосовно жалювого стану благоустрою через самовільно встановлені ТС та МАФи та стихійну торгівлю, сміттєзвалище та антисанітарію біля станції метро "Нивки"

Київський міський голова В Кличко

Про порядок денний пленарного засідання ІІІ сесії Київської міської ради VII скликання 19.03.2015

Рішення Київської міської ради № 262/1127 від 19 березня 2015 року
Враховуючи подання постійних комісій Київської міської ради, президії Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного за-сідання ІІІ сесії Київради VII скликання 19.03.2015 такі питання:

1. Про підтримку депутатських запитів ор-ганам та посадовим особам.
2. Про внесення змін до рішення Київської місь-кої ради від 19.06.2014 № 10/10 «Про перелік та склад постійних комісій Київради VII скли-кання».
3. Про надання дозволу на створення орга-ну самоорганізації населення «Вуличний комі-тет «Вулиця Макаренка» у Деснянському райо-ні м. Києва».
4. Про надання дозволу на створення орга-ну самоорганізації населення «Вуличний комі-тет «Вулиця Севастопольська» у Дарницько-му районі м. Києва».
5. Про внесення змін до Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської місь-кої ради від 22 вересня 2011 року № 34/6250.
6. Про створення Центру соціально-психо-логічної реабілітації дітей та молоді з функціо-нальними обмеженнями Дарницького району міста Києва.
7. Про проведення конкурсного відбору кан-дидатів на заміщення вакантних посад керів-ників засобів масової інформації Київської місь-кої ради.
8. Про внесення змін до рішення Київської місь-кої ради від 09.12.2014 № 539/539 «Про за-твердження списку народних засідателів Шев-ченківського районного суду міста Києва».
9. Про внесення змін до рішення Київської місь-кої ради від 09.12.2014 № 531/531 «Про за-твердження списку присяжних Дніпровського районного суду міста Києва».
10. Інформація директора КП «Київреклама» про роботу підприємства.
11. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 23.01.2015 № 08/231-114/ПР).
12. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 23.01.2015 № 08/231-116/ПР).
13. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 27.01.2015 № 08/231-142/ПР).
14. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 30.01.2015 № 08/231-185/ПР).
15. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 30.01.2015 № 08/231-186/ПР).
16. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 06.02.2015 № 08/231-245/ПР).
17. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 06.02.2015 № 08/231-248/ПР).
18. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 06.02.2015 № 08/231-250/ПР).
19. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 12.02.2015 № 08/231-279/ПР).
20. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 12.02.2015 № 08/231-280/ПР).
21. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 13.02.2015 № 08/231-302/ПР).
22. Про передачу в оренду нежитлового при-

міщення комунальної власності територіаль-ної громади міста Києва єдиному претенден-ту на право оренди (від 22.12.2014 № 08/231-1622/ПР).

23. Про передачу в оренду нежитлових при-міщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 29.12.2014 № 08/231-1640/ПР).

24. Про передачу в оренду нежитлових при-міщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 29.12.2014 № 08/231-1641/ПР).

25. Про передачу в оренду нежитлових при-міщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 06.02.2015 № 08/231-247/ПР).

26. Про передачу в оренду нежитлових при-міщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 06.02.2015 № 08/231-249/ПР).

27. Про списання шляхом продажу транс-портних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 13.01.2015 № 08/231-62/ПР).

28. Про демонтаж та списання основних за-собів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 15.01.2015 № 08/231-78/ПР).

29. Про внесення змін у додаток 5 до рішен-ня Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 «Про питання комунальної власності територіальної громади міста Ки-єва» (від 30.01.2015 № 08/231-176/ПР).

30. Про передачу в оренду нежитлових при-міщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди (від 17.02.2015 № 08/231-317/ПР).

31. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення зе-мельних ділянок комунального підприємству по утриманню зелених насаджень Солом'янсько-го району м. Києва для обслуговування та експлуатації парків, скверів та бульвару у Солом'ян-ському районі м. Києва (К-22641).

32. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНО-МУ ТОВАРИСТВУ «КИЇВСЬКИЙ ЕКСПЕРИМЕН-ТАЛЬНИЙ МЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД «ЗВАРКА», ТО-ВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІС-ТЮ «ЦЕНТРОСЕРВІС» та ТОВАРИСТВУ З ОБ-МЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРАДИЦІЇ ПЛЮС» на просп. Московському, 23 в Обо-лонському районі м. Києва для реконструкції комплексу будівель і споруд з добудовою та розширенням для розміщення торговельних закладів з влаштуванням автопаркінгу (К-22961).

33. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНО-МУ ТОВАРИСТВУ «СІЛЬПО РІТЕЙЛ» на просп. Леся Курбаса, 15-а (літера А) у Святошинсько-му районі м. Києва для обслуговування та експлуатації магазину (К-22286).

34. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земель-ної ділянки приватному акціонерному товари-ству «СІЛЬПО РІТЕЙЛ» на просп. Оболонсько-му, 36-б (ліг. А, В) в Оболонському районі м. Ки-єва для експлуатації та обслуговування нежи-лих будівель — магазину та складу (К-22312).

35. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНО-МУ ТОВАРИСТВУ «СІЛЬПО РІТЕЙЛ» на бульв. Кольцова, 14-м (літера А) у Святошинському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації торговельного центру (К-22287).

36. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення зе-мельної ділянки автокооперативу «Актив» на вул. Фанерній, 17 у Дніпровському районі м. Ки-єва для експлуатації та обслуговування гара-жів (К-21038).

ДОКУМЕНТ

37. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальному підприємству «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції» «Київбудреконструкція» на узвозі Кудрявському, 2 у Шевченківському районі м. Києва для реконструкції систем теплопостачання житлових будинків шляхом заміни вбудованих котелень на модульні (встановлення модульних котелень) (К-20677).

38. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Малиновському Вадиму Євгеновичу на вул. Петра Запорожця, 26 (літера «М») у Дніпровському районі м. Києва для обслуговування та експлуатації похоронного бюро (К-21869).

39. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку «ЛУКСОР» на вул. Шовковичній, 3 у Печерському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування багатоповерхового будинку (К-22218).

40. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «МІСЬКЖИТЛОБУД» на вул. Голосіївській, 13-г у Голосіївському районі м. Києва для експлуатації та обслуговування школи-садка (К-22851).

41. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «КІВБСЬКЕ ІНВЕСТИЦІЙНЕ АГЕНТСТВО» на вул.

Василя Порика, 7 — 9 у Подільському районі м. Києва для будівництва багатofункціонального комплексу з підземним паркінгом (К-24294).

42. Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «ДІМ НА МИХАЙЛІВСЬКІЙ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування нежитлового будинку (офісних приміщень) на вул. Михайлівській, 7 (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва (А-20344).

43. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛАН-Україна» для експлуатації та обслуговування офісної будівлі та влаштування паркінгу на вул. Довнар-Запольського, 5 (літ. А) у Шевченківському районі м. Києва (Д-6885).

44. Про передачу міжнародному благодійному фонду «Родовід» земельної ділянки для благоустрою зони відпочинку (благоустрій набережної та влаштування причалу для плавучих засобів) на вул. Микільсько-Слобідській, 7 у Дніпровському районі м. Києва (Д-1588).

Закінчення в наступному номері

Відповіді на сканворд

	Х	М	Е	Л	Ь	Н	И	Ц	Ь	К	И	Й
А	Р	А	К					Е				О
	Е	М	І	С	А	Р		Н	О	Г		Д
	Щ	У	П		В	О		З	Б	У	Т	
	А	Р	А	Б	Е	С	К		Л	А	Р	И
С	Т	А	Ж	И	С	Т		М	А	Ш	А	
	И			К	Т	О	Р	О	В		С	Ю
С	К	Л	О		А	К	О	Л	А	Д	А	

До уваги керівників підприємств, установ та організацій!

Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 15.08.2005 №745 "Про перехід до єдиних тарифів на електричну енергію, що відпускається споживачам" та постановою НКРЕКП від 25.06.2015 № 1877 роздрібні тарифи на електроенергію для споживачів (крім населення) з урахуванням граничних рівнів при поступовому переході до формування єдиних роздрібних тарифів для споживачів на території України у липні 2015 року становитимуть:

Роздрібні тарифи для споживачів електричної енергії у місті Києві з урахуванням ПДВ, які вводяться в дію з 1 липня 2015 року

		I клас напруги (27,5 кВ і вище)	Крім того, ПДВ	з ПДВ	II клас напруги (до 27,5 кВ)	ЄДП ¹ 01 Аї, 1А А	з ПДВ
Всі споживачі, крім населення, населених пунктів, міського електричного транспорту та комунально-побутових потреб релігійних організацій коп./кВтгод		131,72	26,34	158,06	150,20	30,04	180,24
Міський електричний транспорт, комунально-побутові потреби релігійних організацій, коп./кВтгод (Постанова НКРЕКП №220 від 26.02.2015)		52,50	10,50	63,00	52,50	10,50	63,00
Зовнішнє освітлення населених пунктів, у межах визначених зон доби, коп./кВтгод (Постанова НКРЕ №1030 від 22.10.2004 (із змінами і доповненнями)	У межах зон доби*	32,93	6,59	39,52	37,55	7,51	45,06
	Інші години доби	131,72	26,34	158,06	150,20	30,04	180,24
Плата за перевищення договірної величини потужності- в двократному розмірі за 1 кВт згідно з Законом України "Про внесення змін до Закону України "Про електроенергетику" від 23.06.2005 №2706 та Постановою НКРЕ № 784 від 11.06.1999, грн./кВт (із змінами та доповненнями)		25,78			25,78		
Для тризонних тарифів диференційованих за періодами часу встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП "НЕК "Укренерго" від 25.11.2014 №06-1-1/13396):		Межі тарифних зон:					
■ Нічний період;		0,25	з 24 год. до 7 год.				
■ Напівніковий період;		1,02	з 7 год до 8 год з 11 год до 20 год з 23 год до 24 год				
■ Піковий період:		1,8	з 8 год до 11 год з 20 год до 23 год				
Для двозонних тарифів диференційованих за періодами часу встановлюються такі тарифні коефіцієнти (Постанова НКРЕ від 20.12.2001 № 1241 (із змінами та доповненнями), факсограма ДП "НЕК "Укренерго" від 25.11.2014 №06-1-1/13396):		Межі тарифних зон:					
■ Нічний період;		0,35	з 23 год. до 7 год.				
■ Денний період:		1,8	7 год. до 23 год.				

* Межі зон доби для зовнішнього освітлення населених пунктів у ЛИПНІ 2015 року з 22.00 до 4.00

ОГОЛОШЕННЯ

про намір передати в оренду об'єкти, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

№ п/п	Балансоутримувач (юридична адреса, контактний телефон)	Дані про об'єкт оренди					
		Характеристика	Місцезнаходження	Загальна площа, кв. м	Запропонована заявником мета використання приміщення	Строк оренди запропонований заявником	Орендна плата за 1 год. у грн. Станом на 28.02.2015
1	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (м. Київ, просп. Миру, 6-А, тел. 292-03-98)	2 поверх	ЕНТУЗІАСТІВ ВУЛ., 41/2	99,80	РОЗМІЩЕННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ (проведення занять з логіки, іноземних мов та хореографії) (погодино)	2 роки 364 дні	14,67 за 1 год.
2	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (м. Київ, просп. Миру, 6-А, тел. 292-03-98)	2 поверх	ВЕРХОВНОЇ РАДИ БУЛЬВ., 15-А	92,30	РОЗМІЩЕННЯ СУБ'ЄКТА ГОСПОДАРЮВАННЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ОСВІТНЮ ДІЯЛЬНІСТЬ (проведення занять з логіки, іноземних мов та хореографії) (погодино)	2 роки 364 дні	12,20 за 1 год.

Термін прийняття заяв про оренду - 10 робочих днів з дня публікації. Заяви про оренду приймаються за адресою: м. Київ, бульв. Праці, 1/1, кім. 311 (Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація, телефон для довідок 559-39-34)

Шевченківська районна в місті Києві державна адміністрація має **намір** передати в оренду нежитлове підвальне приміщення по **вул. Гончара, 32 - Б**, загальною площею 149,5 кв. м. Цільове використання - для здійснення побутового обслуговування населення (заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки). Термін оренди 2 роки 364 дні. Вартість об'єкта оренди 2392400,00 грн. Орендна плата **12 869,12 грн. без ПДВ** за перший місяць оренди (коригується на індекс інфляції). Балансоутримувач - Комунальне підприємство "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м. Києва".

Термін прийняття заяв на оренду - 10 робочих днів з дня публікації оголошення.

Заяви про оренду приймаються за адресою: вул. Б.Хмельницького, 24, каб.512 або каб. 107

Довідкову інформацію можна отримати за телефоном: 288-08-75.

В зв'язку зі зростанням фактичної собівартості послуг, Товариство з обмеженою відповідальністю "Житло-сервіс" повідомляє, що тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, розраховані відповідно до Порядку, затвердженого постановою КМУ від 01.06.2011 № 869, подані до Київської міської державної адміністрації на затвердження.

Структура, періодичність та строки надання зазначених послуг відповідають вимогам розпорядження ВО КМР (КМДА) від 09.03.2011 № 307.

Детальна інформація розміщена на інформаційних стендах у під'їздах будинків.

Розрахована вартість послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій

№ п/п	Адреси будинків	Розрахований тариф 2015 р.
1	Бехтеревський пров. № 14	6,45
2	Гончара Олеся вул. № 26	5,93
3	Ірининська вул. № 5/24	5,74
4	Кловський узвіз вул. № 5	6,28
5	Кловський узвіз вул. № 7	5,64
6	Круглоуніверситетська вул. № 3-5	5,52
7	Кудрявська вул. № 13-19	5,66
8	Павлівська вул. № 18	4,79
9	Гаторжинського вул. № 14	6,09
10	Протасів Яр вул. № 8	6,06
11	Тургенєвська вул. № 28А-30А	5,78
12	Тургенєвська вул. № 44	6,21
13	Тургенєвська вул. № 45-49	4,81
14	Хмельницького Богдана вул. № 80-82	6,33
15	Щорса вул. № 36Б	5,50
16	Щорса вул. № 36В	5,46

Зауваження та пропозиції приймаються в письмовому вигляді на електронну адресу ТОВ "Житло-сервіс": 5331@ukr.net (з обов'язковим зазначенням у Темі "Зауваження та пропозиції"), або за адресою: 03038, м. Київ, вул. Протасів Яр, 8.

Конкурсна комісія, утворена розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02.04.2015 № 307 відповідно до рішення Київради № 865/865 від 26.12.2014 року, оголошує про результати конкурсу проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках.

Переможцями конкурсу проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках визнано:

Дарницький район

- ОСББ "Флагман", ОСББ "Перший будинок", ОСББ "Осокорки-Київ";

Деснянський район

- ОСББ "Данькевича-10", "ОСББ-8", ЖБК "Хімік-14","Автотранспортник-5";

Солом'янський район

- ОСББ "Башта";

Шевченківський район

- ОК ЖБК "Стріла-3", ЖБК "Квазар-6", ОСББ "Хмельницький";

Департамент культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) оголошує конкурс на заміщення вакантної посади художнього керівника театральнo - видовищного закладу культури "Київський академічний театр ляльок".

До участі у конкурсі допускаються особи віком до 60 років, мають вищу освіту (магістр, спеціаліст) та підвищення кваліфікації відповідного напрямку підготовки. Стаж творчої роботи не менше 5 років.

Документи: заява про участь у конкурсі, особовий листок з обліку кадрів з фотографією, автобіографія, копії документів про вищу освіту та трудову діяльність, довідку про стан здоров'я (у т.ч. психічного), пропозиції щодо концепції розвитку театральнo - видовищного закладу культури "Київський академічний театр ляльок".

Документи приймаються протягом місяця з дня публікування за адресою: м.Київ-01004, бульв. Т.Г.Шевченка, 3.

Довідки за тел.: 279-52-82, 279-62-59.

Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

оголошує про намір передати в оренду нежитлові приміщення, які знаходяться на балансі комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Печерського району м. Києва" (пров. Мар'яненка, 7, тел. 280-02-20), щодо яких надійшла заява з наміром оренди терміном на 2 роки 364 дні, загальною площею 16,4 кв. м першого поверху в будинку № 13/2 на вулиці Шовковичній для розміщення приватного закладу охорони здоров'я (надання офтальмологічних послуг населенню) з розміром місячної орендної плати станом на 31.12.2014 —3471,67 грн без ПДВ за перший місяць оренди (коригується на індекс інфляції). Заявником на право оренди можуть бути запропоновані інші варіанти цільового призначення, в такому випадку стартова орендна плата буде розраховуватись відповідно до більшої орендної ставки. Вартість об'єкта оренди 416 600 грн без ПДВ.

Заяви про намір оренди приймаються протягом 10 робочих днів після розміщення оголошення за адресою: м. Київ, вул. Суворова, 15, каб. 210. Довідка за телефоном 280-15-39.

Втрачені: договір купівлі-продажу квартири № 166 в буд.14-Б по вул.Вербицького, м.Київ, реєстровий № 1-90 від 10.01.2001 року на право власності Мотузка Віктора Борисовича, посвідченого приватним нотаріусом Нестеренко Ю.Б., а також дублікат договору купівлі-продажу квартири № 166 в буд.14-Б по вул. Вербицького, м.Київ, реєстровий № 1- 1590 від 25.05.2007 року на право власності Мотузка Віктора Борисовича, посвідчений приватним нотаріусом Нестеренко Ю.Б., — вважати недійсними.

